A Comissão de Seleção do Edital Nº 01/2023 do Programa de Pós-Graduação em
Ciências do Movimento (PPGCMov) torna público o resultado dos recursos referentes
à prova escrita do processo seletivo para o biênio de 2024/2026.

Número de inscrição Resultado Justificativa

80680 Indeferido
Após cuidadosa reavaliação e consideração

da argumentação do(a) candidato(a), a
Comissão de Seleção decidiu pela

manutenção da nota.

80703 Indeferido
Após cuidadosa reavaliação e consideração

da argumentação do(a) candidato(a), a
Comissão de Seleção decidiu pela

manutenção da nota.

Teresina, 28 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado
Coordenadora do PPGCMov

		2023-11-28T16:13:34-0300